

Prorektor ds. Dydaktyki

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie



Warszawa, dn. 30 września 2024 r.

Szanowni Państwo,
Drogie Studentki,
Drodzy Studenci,

Zgodnie z treścią Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie stypendiów ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki dla studentów i wybitnych młodych naukowców (Dz. U. z 2022 r. poz. 428) Rektor uczelni może złożyć wniosek o przyznanie stypendium ministra dla studentów wykazujących znaczące osiągnięcia naukowe lub artystyczne związane z odbywanymi studiami lub znaczące osiągnięcia sportowe.

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

ul. Nowoursynowska 166
02-787 Warszawa
+48 22 593 10 12
prorektor_dydaktyka@sggw.edu.pl
www.sggw.edu.pl

Zasady wnioskowania, dokumentowania i oceny wniosków określone zostały w rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie stypendiów ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki dla studentów i wybitnych młodych naukowców (Dz. U. z 2022 r. poz. 428).

Wszelkie wzory wymaganych oświadczeń są do pobrania na stronie:
<https://www.gov.pl/web/nauka/informacja-na-temat-stypendiow-ministra-nauki-za-znaczace-osiagniecia-dla-studentow-na-rok-akademicki-20242025-konkurs-sst05>

W trosce o sprawne i dokładne przygotowanie Państwa wniosków, w SGGW opracowano wewnętrzną procedurę aplikacji o stypendium ministra.

Aktualnie obowiązująca w naszej Uczelni procedura wnioskowania o stypendium ministra została wskazana poniżej, w dalszej części pisma, a także w komunikacie na stronie:

<https://www.sggw.edu.pl/studenci/wsparcie-dla-studentow/stypendia-ministra/>.

Prorektor ds. Dydaktyki

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie



1. **Do dnia 6.10.2024 r.** (niedziela) należy zgłosić drogą mailową chęć aplikacji. Zainteresowani zobowiązani są do tego dnia przesać mailowo na adres stypendia@sggw.edu.pl swoje zgłoszenie wraz z opinią Dziekana/Prodziekana (Student zobowiązany jest wystąpić odpowiednio wcześniej do władz Wydziału, z prośbą o wystawienie takiej opinii).
2. W dniach 7-8.10 2024 r. (poniedziałek-wtorek) upoważniony pracownik uczelni, po wstępnej weryfikacji osiągnięć, przekaże aplikującym studentom dane do logowania w celu uzupełnienia elektronicznych wniosków w systemie OSF.
3. **Do dnia 9.10.2024 r.** (środa) ww. Studenci zobowiązani są:
 - uzupełnić wniosek w ww. systemie – wprowadzić dane osobowe i osiągnięcia wraz z opisami wg wytycznych (zgodnych z wytycznymi Ministerstwa),
 - poinformować mailowo (stypendia@sggw.edu.pl) o zakończeniu edycji wniosku w systemie ZSUN/OSF
 - dostarczyć do Biura Spraw Studenckich (bud. 8 pok. 108) oryginały dokumentów: oświadczeń oraz dyplomów/potwierdzeń, które załączył do wniosku (prócz kserokopii stron tytułowych artykułów, czasopism, monografii, materiałów pokonferencyjnych, etc.).
4. **W dniach 10-18.10.2024 r.**, w przypadku stwierdzenia braków we wnioskach, Studenci aplikujący o to stypendium mogą być zobowiązani do bezzwłocznego naniesienie poprawek we wnioskach o przyznanie stypendium ministra pod rygorem odrzuceniem aplikacji.

Wnioski o stypendium ministra na rok akademicki 2024/2025 zostaną rozpatrzone do 31.03.2025 r.

Prof. dr hab. Jarosław Gołębiowski
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/